

معاون اداره کل محیط زیست فارس:

با حفر کنندگان چاه های غیر مجاز در تالاب پریشان برخورد می شود



فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون خبر داد: **پدربا بی رحمی و عصبانیت ۲ تن از فرزندان و خودش را به وسیله سلاح گرم کشت!**

بخشدار جره و بلاده مرمت و بازسازی بنای تاریخی چهار طاقی در جره و بلاده آغاز شد



با اجرای طرح حفاظتی، برداشت گندم ۸ برابر افزایش یافت



در شورای کشاورزی با حضور نماینده مجلس، رئیس سازمان و فرماندار؛ مهندس خرد گفت: تسهیلات ۲۰۰ میلیاردی آبیاری نوین اعطای می شود

خرسندی بخشدار مرکزی کازرون: اجازه نمی دهیم ریالی از بیت المال بیهوده خرج شود

بگذارید تا تهمت بزنند، شعور بالای مردم فرق تهمت و خدمت را خوب می فهمد

فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون خبر داد: پدربا بی رحمی و عصبانیت ۲ تن از فرزندان و خودش را به وسیله سلاح گرم کشت



سرویس خبری / علی گلچین، داود کشاورز: اختلاف خانوادگی خانواده ای که در یکی از روستاهای شهر تابعه کازرون زندگی می کردند، ۳ نفر کشته بر جای گذاشت. در این خصوص سرهنگ سروقد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون عنوان داشت: این خانواده ۴ نفری در یکی از روستاهای اطراف کازرون سکونت داشت که مدت ها بود بین زن و شوهر خانواده اختلافاتی رخ داده بود. از آنجا که در یک روز شدت اختلاف بالاتر رفته و زن خانواده فوق الذکر مجبور به ترک خانه می شود. لذا با توجه به اینکه عصبانیت و خشم مرد خانواده شدت یافته بود، این مرد با اقدام ظالمانه خود ابتدا ۲ تن از فرزندان و سپس خود را به وسیله سلاح گرم از بین می برد. همچنین سروقد عنوان نمود که این ۲ طفل مصوم یکی ۳ ساله و دیگری ۱ ساله بودند که در آتش اختلافات پدر و مادر از بین رفتند و حاصل این اختلافات باعث کشته شدن ۳ تن از یک خانواده گردید.

قدرت الله بداللهی به عنوان رئیس جدید هیات کوهنوردی کازرون انتخاب شد

با حضور حسین پور رئیس تربیت بدنی شهرستان کازرون و با شرکت ۲۷ نفر از اعضای شرکت کننده از گروه های کوهنوردی جلسه ای تشکیل و پیرامون تعیین رئیس هیات کوهنوردی و صودهای ورزشی صحبت و نقطه نظرات شرکت کنندگان بیان گردید. در نهایت حسین پور رئیس تربیت بدنی شهرستان کازرون، قدرت الله بداللهی را به عنوان رئیس جدید هیات کوهنوردی و صودهای ورزشی معرفی نمود و از زحمات ایاز نقوی رئیس قبلی تقدیر کرد. به گفته وی با استعفا ایاز نقوی رئیس سابق هیات از طرف رئیس هیئت کوهنوردی استان فارس موافقت شده بود. هر چند رئیس اداره تربیت بدنی کازرون چندین جلسه با وی به صورت خصوصی برگزار کرده و خواسته بود تا با گروه های مختلف توافق لازم را حاصل کند. گفتنی است ایاز نقوی رئیس سابق هیات، فردی پر تلاش و مدیری توان در این عرصه بود.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)		بارندگی (mm)
	حد اکثر	حد ادقل	حد اکثر	حد ادقل	
۳/۱۴	۲۴/۸	۴/۴	۲۵	۸	۰
۳/۱۵	۲۴/۲	۴/۱/۴	۲۶	۸	۰
۳/۱۶	۲۳/۶	۴۲/۴	۳۰	۹	۰
۳/۱۷	۲۵	۴۲/۸	۳۰	۹	۰
۳/۱۸	۲۵	۴۳/۶	۳۰	۷	۰
۳/۱۹	۲۵/۶	۴۲/۴	۲۸	۸	۰
۳/۲۰	۲۶/۶	۳۸	۲۸	۱۲	۰

بخشدار مرکزی کازرون: شعور بالای مردم فرق تهمت و خدمت را خوب می فهمد

بخشدار مرکزی با رؤسای ادارات جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی، بازرگانی، فنی و حرفه ای و محیط زیست جهت بررسی مشکلات مردمی و مطابق سرکشی های هفتگی خود وارد روستای شهر نجان از بخش مرکزی شد. سید نعمت اله خرسندی بخشدار مرکزی در این دیدار مردمی گفت: دولت نهم و دهم ثابت کرده که مدیریت میز نشینی و از دور مسائل را دیدن جواب نمی دهد. وی بیان داشت: باید میزها را هر دو با مردم ارتباط مستقیم و چهره به چهره داشت، باید مشکلات مردم را از نزدیک دید و بررسی کرد تا راهکارهای لازم و اصولی ارائه شود. لازم نیست همیشه مردم به مسئولین مراجعه کنند. باید مسئولین هم به مردم مراجعه کنند و پای در دلدل آنها بنشینند تا بتوانند در دل مردم جای بگیرند. مشاور عالی فرماندار گفت: همانطور که امام راحل عظیم الشان و مقام

بخشدار مرکزی کازرون: اجازه نمی دهیم ریالی از بیت المال بیهوده خرج شود

در تاریخ صبح چهارشنبه ۹۰/۳/۸ اولین گردهمایی دهیاران بخش مرکزی در سال ۹۰ در سالن فرمانداری کازرون برگزار گردید. در این جلسه سید نعمت اله خرسندی بخشدار مرکزی کازرون گفت: در جبهه خدمت و میدان عمل این دهیاران هستند که ارتباط نزدیک و ملموس با مشکلات مردم دارند و جان بر کفان واقعی جبهه خدمت و تلاش شما دهیاران هستید. بنا بر این هر چه شما دهیاران اطلاعات بهتری از حوزه خدمت خود داشته باشید و مشکلات را بهتر بررسی کنید و در اختیار ما قرار دهید ما می توانیم برنامه ریزی بهتری برای حل مشکلات مردم داشته باشیم.

معاون اداره کل محیط زیست فارس: با حفر کنندگان چاه های غیر مجاز در تالاب پریشان برخورد می شود

سرویس خبری/داود کشاورز: معاون محیط زیست انسانی اداره کل محیط زیست استان فارس گفت: با حفر کنندگان چاه های غیر مجاز در منطقه تالاب پریشان برخورد می شود. اصغر مطهری در بازدید از تالاب بین المللی پریشان کازرون با تاکید بر حفظ محیط زیست، الگوی بنیانگذاری شده توسط تشکل های مردمی و مردم کازرون در راستای حفاظت از دریاچه پریشان و محیط زیست را کم نظیر دانست و اظهار داشت: هدایت و اجرای این برنامه به صورت مستمر دستاوردهای عظیمی برای مردم منطقه، روستاهای اطراف، دریاچه پریشان و محیط زیست خواهد داشت. وی، تالاب بین المللی پریشان را بسیار مهم برشمرد و با اشاره به صدمه های وارده شده به این تالاب به دلیل خشکسالی های اخیر افزود: در این وضعیت،

برای اولین بار در کازرون، مجهز ترین کلینیک شبانه روزی دندانپزشکی افتتاح شد



سرویس خبری / علی گلچین، داود کشاورز: روز پنجشنبه مورخه ۹۰/۳/۱۹ با تخصصی شبانه روزی دندان پزشکی کازرون متعلق به دکتر محمد ترکاشوند افتتاح شد. دکتر ترکاشوند در خصوص این کلینیک عنوان داشت: این کلینیک با دارا بودن ۱۸ پزشک در ۳ شیفت ۸ ساعته، و با ۶ پزشک در هر شیفت به صورت شبانه روزی کلیه خدمات دندانپزشکی اعم از ترمیم، عصب کشی، دندان مصنوعی، کاشت دندان و ... را ارائه می دهد. وی همچنین گفت: با توجه به دستگاه های پیشرفته و ساختمان آن مبلغی حدود ۶۲۰ میلیون تومان تاکنون سرمایه گذاری گردیده است. و این کلینیک برای ارائه خدمات به کلیه مردم شهرستان و به خصوص شهرستان های اطراف آماده می باشد. شایان ذکر است که این کلینیک در خیابان شهدای جنوبی واقع در مجتمع خریدی پونه افتتاح شده است.

کسب رتبه های برتر استانی اداره آموزش و پرورش منطقه خست و کمارج

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش منطقه خست و کمارج در پی اعلام نتایج ارزیابی اداره کل آموزش و پرورش فارس این اداره در بین ادارات آموزش و پرورش ۶۰ منطقه و شهرستان استان فارس در برنامه ها و فعالیت های زیر موفق به کسب رتبه های برتر استانی گردید: کسب رتبه خیلی خوب (اول) در برنامه های بهبود بخشی آموزش سه دوره تحصیلی در سال ۸۹-۸۸ کسب رتبه برتر (اول) استانی توسط شورای نظام پیشنهادها در سال تحصیلی ۸۹-۸۸ کسب درجه عالی (اول) استانی توسط ستاد بهینه سازی تجهیزات مدارس در سال ۸۹

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۰/۳/۲۲ الی شنبه ۹۰/۳/۲۸

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)	میدان دید (KM)	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۲۵	۳۵	۶:۲	۲۰:۴
دوشنبه	۲۱	۳۷	۶:۲	۲۰:۴
سه شنبه	۲۰	۳۴	۶:۲	۲۰:۴
چهارشنبه	۱۸	۳۴	۶:۲	۲۰:۴
پنجشنبه	۲۱	۳۷	۶:۲	۲۰:۵
جمعه	۲۳	۴۰	۶:۲	۲۰:۵
شنبه	۲۳	۳۹	۶:۳	۲۰:۵